
Assef-Vaziri Anna Avenue de la Gare 10 1003 Lausanne 021 311 04 37 079 204 42 30 Assef-vaziri@bluewin.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes, adolescents et enfants
fra., ang., 
suedois

Bardy Sabrina Rue du Conseil 1 1800 Vevey 079 876 23 07 sabrinabardylinder@gmail.com
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra., ang.

Berger Jean-Christophe Faubourg de l’Hôpital 23 2000 Neuchâtel 079 485 98 89 Berger@bergerpsychotherapie.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Besson Beerhalter Gaëlle Rue de Couvaloup 24 Rue de Couvaloup 25 078 672 37 60 Gaelle.besson@psychologie.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes, adolescents et enfants fra.

Bisaz Enrico Chemin de la Fontaine 238 1040 Echallens 021 882 27      076 482 92 22
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes
fra., al., 
ang.

Brodard Fabrice
Consultation de l'enfant et de 
l'adolescent de l'Université de 
Lausanne, Avenue de la Gare 1

1003 Lausanne 026 301 13 93 fabrice.brodard@psychologie.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adolescents et enfants fra., ang.

Caillet-Zahler Sabrina
Espace TCC, Avenue du Mont-Blanc 
33A / Chemin du Liseron 4

1196 Gland/1860 Aigle 078 634 71 31 hello@espace-tcc.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra., ang.

Camprubi Anton
Clinique de Genolier
Route du Muids 3 

1272 Genolier 022 366 94 45 acamprubi@genolier.net
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra., ang.

Castillo-Waeny Anne-Claude Les Toises, Av. des Mousquines 4 1005 Lausanne 058 458 05 80 anneclaudecastillo@gmail.com
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Ciocca Claudine Rue Haldimand 14 1003 Lausanne 079 673 09 56
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Contant-Astrom Birgitta Avenue Eglantine 4 1006 Lausanne 021 323 04 53 b.contant@bluewin.ch 
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Personnes âgées, adultes
fra., ang., 
suedois, 
esp.

Crivii Christian Avenue de Beaulieu 1 1004 Lausanne 021 661 28 81 c_crivii@bluewin.ch
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes
fra., ang., 
roumain

Delederray Kathrin Chemin du Centenaire 5 1008 Prilly                                                                                           021 623 40 08 k.delederray@adobes.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fr., ang.

Deppen Patricia Rue du Midi 11 1003 Lausanne 076 502 19 88 patricia.deppen@psychologie.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fr.

De Souza Flores Marcos Av de la Gare 36 1003 Lausanne 078 790 30 77 marcoflores@bluewin.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra., port.

Dragos Marius Rue de la Serre 5 2000 Neuchâtel 032 544 49 90 dr.marius.dragos@gmail.com
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra.

Dunker Scheuner Daniela Rue de Lausanne 46 1110 Morges 079 549 81 71 daniela.dunker-scheuner@chuv.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra., port.

Engelberts Patrice 14, rte de la Gare 1295 Mies 022 755 54 55
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes

Fasel Frédéric 1 avenue de Chailly 1012 Lausanne 078 940 11 74 www.fredericfasel.com
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra.

Gamba Sébastien Rue de Bourg 6 1003 Lausanne 076 298 77 03
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Gamboa Horta 
Chevillat

Lorena Avenue du Censuy 14 1020 Renens 021 635 88 45
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Gautier Catherine Route de Saint-Cergue 48A 1260 Nyon 022 361 24 25 catherinegautier@bluewin.ch 
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Genier Anne-Claude 43 Grand-Rue 1196 Gland 078 870 21 39
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra.

Giacomoni Frédérique Rue Louis de Savoie 90 1110 Morges 021 802 43 89 frederique.giacomoni@gmail.com
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra.
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Giuliani Fabienne Rue du Midi 4 1003 Lausanne 079 514 98 83 fabienne.giuliani@psychologie.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes et adolescents fra.

Golay Frédéric Ruelle de l’Ancienne Monneresse 2 1800 Vevey 021 546 26 46 076 528 28 11 frederic.golay@gmail.com
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra.

Haefliger Thomas Rue du Panorama 12 1800 Vevey 021 922 48 73 t.haefliger@bluewin.ch 
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra., all.

Jaques Estelle Rue Neuve 11 1003 Lausanne 079 260 05 91
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes et adolescents fra.

Jeker Emmanuelle DP-CHUV, Pl Chauderon 18 1003 Lausanne 021 314 57 48 emmanuelle.jeker@chuv.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Khazaal Yasser
Service de médecine des addictions                                            
Rue du Bugnon 23

1011 Lausanne 021 314 84 00 yasser.khazaal@chuv.ch
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra.

Kramer Ueli
IUP, Bâtiment des Cèdres, Site de Cery 
et                                                                                                                                                            
PGE, Place Chauderon 18

1008 Prilly  et                                                                                                                       
1003 Lausanne                                                                                                                                                           

021 314 00 50 Ueli.kramer@chuv.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes
fra., all., 
ang.

Kurth-Wieting Katia Ch. du Reposoir 16 1007 Lausanne 021 601 72 32 katia.kurth@cabinet-tcc.ch 
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes, adolescents et enfants fra., it., esp.

Lebrun Alexandra Grand-Rue 34 1814 La Tour-de-Peilz 079 643 68 15
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Maccaferri Giorgio Secteur psychiatrique Nord 1400 Yverdon-les-Bains 079 556 09 56 Giorgio.Maccaferri@chuv.ch

Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie                
Médecin FMH spécialiste en 
psychiatrie de consultation et de 
liaison

Adultes fra., it.

Maillard Pauline Grad-rue 68 1110 Morges 077 534 35 25 pauline.maillard@cabinetlemiroir.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Maillefer Julia Av de la Gare 36 1003 Lausanne 078 647 08 20 julia.maillefer@gmail.com
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes, adolescents et enfants fr., ang.

Malandain Sigrid
Policlinique de Nyon                      Av. 
Reverdil 8

1260 Nyon 079 556 25 60 Sigrid.Malandain@chuv.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Manidi Faes Marie-José Cabinet des Iles, Valentin 45 1400 Yverdon 024 424 24 00 mj.manidi@gmail.com
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Marty Sauteur Aline Rue du Centre 12 1754 Villars-sur-Glane 077 448 04 94 amarty@psychologie-ja.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Matile Pierre-Alain Rue Voltaire 1 1006 Lausanne 021 601 26 40 pmatile@bluewin.ch
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra.

Molnar Katja Ruelle Dublé 3 2000 Neuchâtel 076 824 60 61 katja.molnar@psychologie.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Monney Aurelia
Consultation de prévention et de 

 traitement de l’obésité, Rue St MarƟn 
3 

1003 Lausanne  079 556 76 28 ou 021 314 42 60 aurelia.monney@chuv.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra., ang.

Muselik Dana Rue de Beau-Séjour 12 1003 Lausanne 021 321 30 30
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes 
fra., 
Tcheque

Nihil Roberto Rue du Grand Pont 2B 1003 Lausanne 021 653 23 40 contact@robertonihil-psy.com
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra., it., ang.

Orita Alina Rue du Midi 15 1020 Renens 076 335 80 01 alina.orita@gmail.com
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra., it.

Page Dominique Grand-Rue 43 1196 Gland 079 870 05 25 dominique.page@psychologie.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes, adolescents et enfants fra., ang.

Païs Théo Av. de la Gare 17 1003 Lausanne 078 612 12 65 theo@hppsy.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes
fra., ang., 
esp.
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Pernier Sophie Rue Neuve 11 1003 Lausanne 079 946 32 37 sophie.pernier@psychologie.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Perring Lisa
Av. des Reneveyres 7 ou Av de 
Florimont 20, 1006 Lausanne

1110 Morges 076 528 48 39 lisa@perring.com ou cabinet@perring.com
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes, adolescents et enfants fra., ang.

Piedfort Marin Olivier Avenue de Montchoisi 21 1006 Lausanne 021 311 96 71 info@olivier-piedfort.ch 
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Prezzemolo Roberto Chemin du Levant 159A 1005 Lausanne 076 527 29 06 Roberto.Prezzemolo@psychologie.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Rabia Sophie Av. Ruchonnet 57 1003 Lausanne 079 138 63 74 contact@sophierabia-psy.ch 
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Richard Christèle Route de St-Amour 2D 1073 Savigny 021 903 43 54 christele@bluewin.ch
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes, adolescents et enfants fra.

Richardson Robert Rue Vieux-Châtel 20 2000 Neuchâtel 079 901 14 01 robert.richardson@cnp.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Rieben Isabelle Avenue Ruchonnet 15 1003 Lausanne 076 383 65 36
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Rollini Christian Rue de la Combe 3 1260 Nyon  022 362 12 20 christian.rollini@medipsy.ch 
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra.

Rougemont 
Buecking

Ansgar Rue du Collège 3 1800 Vevey 079 887 72 05 ansgar@dr-rougemont-buecking.eu
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra.

Simon Olivier DP-CHUV, rue du Bugnon 23 1003 Lausanne 021 314 76 04 079 556 52 97 olivier.simon@chuv.ch
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra.

Stankovic Miroslava Route des Chavannes 1C 1304 Cossonay-la-Ville 021 861 48 84 Miroslava.Stankovic@gmail.com
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes, adolescents et enfants fra.

Tomassini Anne Chemin du Reposoir 16 1007 Lausanne 021 616 96 26 anne.tomassini@cabinet-tcc.ch 
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra., it., all.

Toth Richard 36 Rue des Charpentiers 1110 Morges 078 852 86 29 richard.toth.psychotherapie@bluewin.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra., ang.

Tronje Pachoud Malin 10 Rue du Grand-Pont 1000 Lausanne 021 312 13 26 m.tronje@bluewin.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes, adolescents et enfants
fra., ang., 
suédois

Udriot Florence Rue de la Madeleine 28 1800 Vevey 021 921 14 01 udriotflorence@bluewin.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Velardi Alfredo Av. du Premier-Mars 6 2000 Neuchâtel 032 724 50 30 a.velardi@bluewin.ch

Médecin FMH spécialiste en
psychiatrie et psychothérapie et 
en psychiatrie de consultation et 
de liaison

Adultes fra.

Vremaroiu Ana Maria Rue de la Plaine 14-16 1400 Yverdon-les-Bains 076 531 81 71 mail4anca@yahoo.com
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra.

Wisler Deborah
C/o Sophie Pernier  Rue 
Neuve 11

1003 Lausanne 078 212 54 21 deborahwisler.psy@gmail.com
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra., ang.

Zumbrunnen Roger Rte de Fenalet 3 1880 Bex 076 616 81 64 rzumbrunnen@bluewin.ch
Médecin spécialiste en 
psychiatrie et psychothérapie

Adultes fra.

Zumwald Coralie
Service de médecine des addictions 
Rue du Bugnon 23

1011 Lausanne 079 556 25 61 coralie.zumwald@chuv.ch
Psychologue spécialiste en 
psychothérapie

Adultes fra.

Date de mise à jour : mars 2023
Note 1: les thérapeutes mentionnés ci-dessus, médecins ou psychologues, possèdent tous un titre de reconnaissance officiel de formation de base complète en psychothérapie, soit le titre de spécialiste en psychothérapie OFSP pour les psychologues, soit le titre de spécialiste en 
Note 2: Pour le Secteur Centre uniquement, les superviseurs doivent exercer dans un périmètre de distance raisonnable du secteur centre (voir directives supervision au DP-Centre). En cas de doute, vous pouvez contacter le responsable de l'axe au DP Centre, Mme Dunker Scheuner.
Note 3: Cette liste concerne les Secteurs Centre et Nord (perimetre de distance), c'est pourquoi les superviseurs de Fribourg et région, et Genève et région n'y sont pas.




